

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ขนาดความยาวรวม ๖๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
ขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๕,๔๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ขนาดความยาวรวม ๖๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
ขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๘๕,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕.
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสถิตย์ วิฑูระ
 - ๖.๒ นางโสภณา พุทธสอน
 - ๖.๓ นายธนีส บุญเป็ง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

งานกำหนดราคากลาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการ อบต. ขนาดความยาวรวม 60.00 เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้
ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อ

ระยะเวลาดำเนินการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	141,029.69	1.2726	179,474.38	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			179,474.38	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			179,400.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	60.00		เมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,990.00		บาท/เมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายสถิตย์ วิริยะ)

นักวิชาการศึกษา

กรรมการ

(นางโสภณา พุทธสอน)

นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(นายธนีส บัญเป็ง)

นายช่างโยธา

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้ว ณ. ที่ทำการ อบต. ขนาดความยาวรวม 60.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.ใหม่พัฒนา หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งขามใต้ ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุและค่า แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุดพร้อมถมคืน	7.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	712.80	712.80	
2	งานคอนกรีต ปูซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1 หินย่อย ทรายหยาบ	7.300 49.00 8.00 4.00	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	- 128.00 457.00 421.00	- 6,272.00 3,656.00 1,684.00	391.00 - - -	2,854.30 - - -	2,854.30 6,272.00 3,656.00 1,684.00	
3	งานเหล็กเสริม เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 6 มม. เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก. 12 มม. ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์ 18)	0.790 142.00 58.00 23.00	ตัน เส้น เส้น กก.	- 50.00 190.00 35.00	- 7,100.00 11,020.00 805.00	2,801.00 - - -	2,212.79 - - -	2,212.79 7,100.00 11,020.00 805.00	
4	งานไม้แบบ ไม้แบบ + ไม้โครง + ไม้ค้ำยัน ตะปู 2" - 3"	67.20 13.00 16.00	ตร.ม ลบ.ฟ. กก.	- 400.00 35.00	- 5,200.00 560.00	105.00 - -	7,056.00 - -	7,056.00 5,200.00 560.00	
5	งานก่อผนัง ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดพลาสติกธรรมดา ชั้น 8.5ยาว 4.00 ม. ยาว 4.00 ม.เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว	98.40 4.00	ตร.ม ท่อน	172.00 63.00	16,924.80 252.00	75.00 -	7,380.00 -	24,304.80 252.00	
6	งานฉาบปูน	96.00	ตร.ม	63.00	6,048.00	100.00	9,600.00	15,648.00	
7	งานผนังทรายล้าง	18.60	ตร.ม.	200.00	3,720.00	185.00	3,441.00	7,161.00	

